
Přijímání dětí na cizí MŠ v době hlavních prázdnin 

Vážení rodiče, 
v době hlavních prázdnin je možno využít přijetí do MŠ níže 
uvedených, které nabízejí provoz v termínech, kdy je MŠ 
„Čtyřlístek“ uzavřena. 
Rodiče žádají o přijetí na cizí MŠ ve stanovených termínech, 
vyplní žádost o přijetí a musí doložit kopii Evidenčního listu 
dítěte. Kopii si rodiče vyžádají ve své MŠ, u třídních učitelek. 
Pokud Evidenční list neobsahuje potvrzení o očkování, 
dostanou také kopii Žádosti. Žádosti na cizí MŠ budou 
dostupné na webu školy (www:ms-ctyrlistek-trebic.cz – 
oddíl: Aktuality). 
Po přijetí dítěte na cizí MŠ je požadována platba předem ve výši 
úplaty za předškolní vzdělávání za daný měsíc (červenec, srpen). Výši 
úplaty oznámí ředitelka při přijetí dítěte.   
Pro urychlení průběhu přijímacího řízení na místě je možné zaslat 
vyplněnou žádost předem emailem na vybranou MŠ – od 16.5. do 
do 26. 5. 2025. (mskastanek@gmail.com, ms.demlova@volny.cz).   
 
Termíny pro přijímání dětí: 

MŠ „Kaštánek“ Třebíč 2. 6. 2025 – 7:30 – 10:30 + 3. 6. 
2025 – 13:00 – 15:00  

MŠ Třebíč Demlova  Shodně jako MŠ „Kaštánek“ 

 
Rodiče mohou využít přijetí dětí do cizích MŠ v době hlavních prázdnin, pokud je v této době 
MŠ „Čtyřlístek“ uzavřena: 

MŠ „Čtyřlístek“ Třebíč Provoz:  07. 7. – 25. 7. 2025 

MŠ „Kaštánek“ Třebíč Provoz:  28. 7. –  8. 8. 2025  

MŠ Třebíč Demlova Provoz:  11. 8. –  22. 8. 2025 

 
POZOR! Je nutno dodržet stanovený termín. Pokud se vám termín z jakéhokoliv důvodu 
nehodí, kontaktujte, prosím, ředitelku školy s předstihem a domluvte se s ní na náhradním 

řešení.  Po termínu zápisu se děti již přijímat z kapacitních důvodů nebudou!!! 
MŠ „Kaštánek“ má pouze omezenou kapacitu, provozuje dvě třídy. 
Rodiče by měli využívat pouze stanovené a výše uvedené MŠ. Děkujeme za spolupráci.  

mailto:ms

